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Strona główna > „Nowe umiejętności szansą na sukces”
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„Nowe umiejętności szansą na sukces”

Opiekun dla dziecka, kierowca wózków widłowych, malarz, pracownik 
magazynowy, przedstawiciel handlowy to profesje, na które obecnie rośnie coraz 
większe zapotrzebowanie  a zdobycie kwalifikacji w tym kierunku może okazać się 
bardzo przyszłościowe. Jeżeli dodamy do nich kursy bukieciarstwa, obsługi kasy 
fiskalnej i klienta a także prawo jazdy ukaże nam się oferta szkoleniowa projektu 
pt.   Ḁ一漀眀攀  umiejętności szansą na sukces" realizowanego przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach.

W związku z rozpoczęciem nowej edycji tego projektu, 16.01.2012 r. w Szkole 
Podstawowej im. A. Mickiewicza w Skalmierzycach, odbyło się spotkanie 
informacyjne, które miało na celu przedstawienie jego głównych założeń oraz 
wstępną rekrutację uczestników. Na spotkanie przybyło przeszło 30 osób. Dwie 
poprzednie edycje projektu przyniosły sukces, dlatego pracownicy socjalni 
postanowili poszerzyć nie tylko ofertę kursów, ale również liczbę uczestników. Po 
raz pierwszy udział w przedsięwzięciu mogą wziąć także mężczyźni.

Koordynator projektu Urszula Gajda zachęcała do skorzystania z możliwości 
wzięcia w nim udziału, przedstawiła prezentację multimedialną o szkoleniach 
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realizowanych w 2011 roku oraz zapoznała z kursami zaplanowanymi na rok 
bieżący. Poruszono również kwestie organizacyjne, tj. zasady rekrutacji, 
obowiązku uczestnictwa oraz dotrzymania wymogów formalnych przez osoby 
biorące udział w projekcie.

Ostatnim etapem spotkania było wypełnienie przez zaproszonych ankiety. 
Pozwoliła ona pracownikom socjalnym MGOPS w Nowych Skalmierzycach rozeznać 
potrzeby przyszłych uczestników projektu, dzięki czemu można było wstępnie 
przydzielić chętnych do odpowiadającym im kursów. Każdy z respondentów miał 
bowiem możliwość wybrania szkoleń, które najbardziej odpowiadało ich 
zainteresowaniom.       

Duża liczba zainteresowanych projektem   Ḁ一漀眀攀  umiejętności szansą na sukces" 
oraz deklarujących uczestnictwo w nim pozwala stwierdzić, że osoby bezrobotne i 
nieaktywne zawodowo chcą zmienić swoją sytuację życiową i aktywnie 
uczestniczyć w podwyższaniu swoich kompetencji i kwalifikacji. Oznacza to 
również sukces osiągnięty przez jego realizację, z roku na rok bowiem wzrasta 
liczba osób chętnych do udziału w kolejnej edycji.

W tym roku,  tak jak w latach poprzednich, projekt będzie mógł być realizowany 
dzięki współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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